２０１７年７月

関係各位

サザンフェスタ実行委員長  田代  海帆

みなみＹＭＣＡ運営委員長  森   博之

みなみＹＭＣＡ 館  長  木村  成寿

                      ＜ 公 印 省 略 ＞

第１４回サザンフェスタのご案内

ならびに寄贈のお願い

拝啓 向暑の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、みなみＹＭＣＡでは来る９月１０日に、地域活動の一環として例年取り組んでおります「サ

ザンフェスタ」を開催致します。今回も大勢の皆様にご参加いただき、笑顔あふれる一時となるよう、

実行委員会を中心に準備を進めているところです。なお、この祭りの益金は、熊本地震災害支援やミャ

ンマーミャンマーモガウンＹＭＣＡエイズ孤児支援、地域奉仕活動、青少年の育成など様々な目的のた

めに用いられます。

つきましては、下記のとおりご協力をお願い致します。昨今の経済事情、またご多用の中、誠に恐縮に

存じますが、趣旨をご理解のうえ、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．募集内容： バザー品（のみの市）、抽選会賞品、模擬店食材・容器等

         ＊貴社の販促用グッズ

＊お中元やお歳暮などで使用されないもの（賞味期限を過ぎていないもの）

＊各種引き出物で使用されないもの（未開封・未使用のもの）

＊おもちゃや景品等（未開封・未使用のもの。人形以外）

＊模擬店用の食材・容器等

 ２．受付期間： ２０１７年８月３０日（水）まで

        ＊ご連絡いただければ受け取りに伺います。

３．そ の 他： ご寄贈いただきました場合は、来場者（約２０００名 見込み）へ向け

広く貴社名を周知させていただきます。

貴社従業員のみなさまにもご案内願います。

サザンフェスタの詳細については、裏面のチラシをご覧ください。

以 上

■お問い合わせ先

公益財団法人熊本ＹＭＣＡ みなみＹＭＣＡ

〒862-0962 熊本市南区田迎５－１２－５０

ＴＥＬ ０９６－３７８－９３７０（担当/桑原）